

Sodemann Copenhagen ApS

Kollegievej 11, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 31 89 08 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Jonas von Barnekow Benzon Hemmingsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sodemann Copenhagen ApS
Kollegievej 11
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 31 89 08 53

Stiftet: 15. december 2008

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anne Helene Hemmingsen, Administrerende direktør
Jonas von Barnekow Benzou Hemmingsen, Direktør

Revisor

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Kapitalinteresse

Coffee & Co. ApS, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med rådgivning og investering samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er usikkerhed ved måling af tilgodehavender hos kapitalinteresser, samt værdi af kapitalinteressen. Der henvises til note 1 herom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -79.299 kr. mod -80.751 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -55.390 kr. mod -65.286 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-79.299	-80.751
2 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-79.299	-80.751
Andre finansielle indtægter	50.163	27.965
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-26.254</u>	<u>-12.500</u>
Resultat før skat	-55.390	-65.286
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-55.390	-65.286
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-55.390</u>	<u>-65.286</u>
Disponeret i alt	-55.390	-65.286

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	375.000	375.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>771.438</u>	<u>571.571</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.146.438</u>	<u>946.571</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.146.438</u>	<u>946.571</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	42.000	21.000
Andre tilgodehavender	<u>67.531</u>	<u>77.723</u>
Tilgodehavender i alt	<u>109.531</u>	<u>98.723</u>
Likvide beholdninger	<u>18.814</u>	<u>103.795</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>128.345</u>	<u>202.518</u>
Aktiver i alt	<u>1.274.783</u>	<u>1.149.089</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	718.664	774.054
Egenkapital i alt	843.664	899.054
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.186	20.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	400.933	220.576
Anden gæld	0	8.959
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	431.119	250.035
Gældsforpligtelser i alt	431.119	250.035
 Passiver i alt	 1.274.783	 1.149.089

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	774.054	899.054
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-55.390</u>	<u>-55.390</u>
	<u>125.000</u>	<u>718.664</u>	<u>843.664</u>

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Opgørelsen af den regnskabsmæssige værdi af visse aktiver og forpligtelser kræver vurderinger, skøn og forudsætninger om fremtidige begivenheder.

De foretagne skøn og forudsætninger er baseret på historiske erfaringer og andre faktorer, som ledelsen vurderer forsvarlige efter omstændighederne, som i sagens natur er usikre og uforudsigelige.

Forudsætningen kan være ufuldstændig eller unøjagtig og uventede begivenheder eller omstændigheder kan opstå.

Væsentlige skøn for regnskabsaflæggelsen er foretaget ved vurdering af tilgodehavender hos kapitalinteresser samt kapitalinteressens værdi:

Selskabet har pr. 31. december 2023 indregnet værdi af tilgodehavender hos kapitalinteresse på t.kr. 771 og samtidig indregnet værdi af samme kapitalinteresse på t.kr. 375. Kapitalinteressen har igennem mange år haft en investering i et noteret selskab beliggende i USA som sælger kaffe til forbrugerne og som indregnes og måles til kostpris. Det er ledelsens vurdering at investeringerne har en betydelig merværdi i forhold til de bogførte værdier og som følge heraf er der ikke foretaget nedskrivning på de to regnskabsposter.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på t.kr. 34.
